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عملیات وعده صادق که با همکاری دستگاه 
دیپلماسی و نیروهای مسلح ایران اسلامی به 
خوبی هر چه تمامتر انجام شد، مرا به یاد یک 
واقعه ای در زمان برگزاری مذاکرات هسته ای در 

دولت تدبیر و امید انداخت.
جنگ عربستان سعودی و ائتلافی که علیه یمن 
به راه انداخته بود، جریان داشت و مردم مظلوم 
یمن تحت حملات وحشیانه نیروهای ائتلاف 
 قرار داشتند و روز به روز هم شرایط برای آنها 

وخیم تر می شد.
شرایط یمن به گونه ای بود که کمک رسانی به 
آن بسیار مشکل بود چرا که با محاصره شدید 
عربستان همراه بود، ناوهای آمریکایی هم در 
منطقه حضور داشتند و اسرائیل نیز به سعودی ها 

کمک می کرد.
مذاکرات برجام همچنان جریان داشت و تیم 
مذاکره کننده ایران و طرف مقابل که 5+1 نام 

داشت، در سوئیس مشغول مذاکره بودند.
اوضاع وخیم یمن ایران را بر آن داشت تا 
کمک های انسان دوستانه برای مردم مظلوم این 

کشور ارسال کند.
یک فروند هواپیما، کمک های غذایی و دارویی 
ایران را برای یمن ارسال کرد اما با رفتار خصمانه 
عربستان سعودی همراه شد، این رژیم جنگنده های 
خود را به پرواز در آورد و از فرود هواپیمای کمک 
رسان به یمن در فرودگاه این کشور جلوگیری کرد، 
اگر همان زمان چند فروند جنگنده ایران هواپیمای 
کمک رسان را اسکورت کرده بودند، سعودی ها 
جرأت این کار را نداشتند، اما در سوی دیگر یک 
فروند کشتی باری برای کمک غذایی و دارویی به 

مردم یمن راهی شده بود.
در این میان آمریکایی ها به واسطه برجام، ارسال 

کمک های ایران به یمن را تحمل نکردند.
جان کری وزیر خارجه پیشین آمریکا و مذاکره 
کننده ارشد این کشور در تماس با ظریف وزیر 
خارجه پیشین ایران درخواست کرد که ایران از 
ارسال کمک به یمن خودداری کند در غیر این 

صورت مذاکرات هسته ای به خطر می افتد.
این خبر در نیویورک  تایمز هم در همان زمان 
به چاپ رسید و چنین خبری از سوی مقامات 
دولت وقت تکذیب نشد و همین امر، تماس کری 
با ظریف را تأیید کرد و البته، هواپیما و کشتی 
کمک رسان بازگردانده شد که مبادا تهدید 
جان کری برای خارج شدن آمریکا از مذاکرات 
هسته ای اجرا شود و دستاورد بزرگی که در پیش 

بود نابود گردد!
دستگاه دیپلماسی کشور در آن دوره، برای 
دستیابی به برجام، اختیارات لازم را داشت اما با 
این وجود توافق هسته ای یک توافق نافرجام بود 

که منافع کشور را تأمین نکرد.
مسئله یمن ارتباطی به مذاکرات هسته ای نداشت 
که آمریکا آن را به برجام گره زد و باعث شد 
تا برخی اقداماتی که ایران می توانست برای 
کمک به یمن انجام دهد، متوقف شود آن هم با 
سیاستی که مسئولان دولت و دستگاه دیپلماسی 

وقت اعمال کردند.
مذاکرات هسته ای و مسئله یمن دو مقوله جدا 
بود، اما کوتاهی ایران در آن زمان باعث شد 
تا به مذاکرات گره بخورد در حالی که ما نیز 
می توانستیم همین مسئله را با اصرار بر پایان 
حملات عربستان سعودی به یمن و کشتار مردم 
مظلوم آن به مذاکرات گره بزنیم و بگوییم اگر 
آمریکا سعودی را وادار به پایان جنگ نکند ایران 
از مذاکرات خارج خواهد شد.آمریکا محتاج تر از 

ایران به مذاکره و توافق بود.
در هر صورت دستگاه دیپلماسی دولت سیزدهم 
با مدیریت امیر عبداللهیان و همکاری و تعامل 
بسیار بالای وزارت خارجه با تصمیماتی که برای 
اجرای عملیات وعده ساخت گرفته شد، یک 
همکاری بسیار عمیق و کارآمد را با نیروهای 
مسلح نشان داد که میدان و دیپلماسی در کنار 
هم و با هم می توانند کارهایی انجام دهند که 

منافع و امنیت ملی را حفظ و تقویت کند.
چه بسا اگر چنین واکنشی در دولت پیشین 
برنامه ریزی می شد، با مشکلات زیادی همراه 
می گشت، همانگونه که در عملیات موشکی 
علیه پایگاه آمریکا در عین الاسد عراق، ضعف در 
همکاری باعث شد تا آسمان ایران »کلییر« نشود 
و آن حادثه دردناک شلیک موشک به هواپیمای 
اوکراینی اتفاق بیفتد که باعث شد تا دستاورد 

بزرگ حمله موشکی به آمریکا به حاشیه برود.
دولت وقت با کلییر کردن آسمان مخالفت کرد.

وعده صادق دستاورد بزرگ و بی نظیر همکاری 
عمیق دیپلماسی و نیروهای مسلح بود که باید 

ادامه داشته باشد.

 وعده صادق و یادآوری
 یک تصمیم در دولت پیشین

رئیس مجلس:

دولت هیچ مشکل قانونی برای 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان ندارد
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

دستگیری ۲۵ نفر از داوطلبان متقلب کنکور
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از دستگیری ۲5 نفر از داوطلبان متقلب نوبت اول کنکور 
1۴۰۳ در جلسه آزمون خبر داد و گفت: این افراد همان دقایق اولیه آزمون سر جلسه شناسایی 

و دستگیر شدند و در حال حاضر در اختیار نیروهای امنیتی قرار دارند.
عبدالرسول پورعباس در گفت وگو با ایسنا، در خصوص میزان سلامت و امنیت برگزاری نوبت 
اول کنکور 1۴۰۳ اظهار کرد: این آزمون علی رغم پیچیدگی هایی که داشت و فشاری که از جانب 
فضای تبلیغاتی شبکه های متقلب به سازمان سنجش وارد می شد، خوشبختانه در نهایت سلامت 
برگزار شد و ما یکی از بی نظیرترین و سالم ترین آزمون های خود را برگزار کردیم. وی در ادامه از 
تقلب ۲5 داوطلب نوبت اول 1۴۰۳ خبر داد و گفت: تمامی این ۲5 افراد متقلب بازداشت و به 

پلیس امنیت کشور تحویل داده شدند و در مراحل انجام بازجویی هستند.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور خاطرنشان کرد: در برگزاری نوبت اول کنکور امسال تمامی 
دستگاه های امنیتی کشور با تمام قوا برای تامین امنیت آزمون پای کار آمدند و توانستیم امنیت، 
آرامش و سلامت آزمون را تامین کنیم. پورعباس خاطرنشان کرد: ۲5 نفر از افرادی که به عنوان 
داوطلب متقلب در جلسه آزمون بازداشت شدند از مناطق مختلف کشور اعم از تهران، غرب، 
شرق کشور بودند و این افراد در همان دقایق اول آزمون شناسایی و دستگیر شدند. معاون وزیر 
علوم خاطرنشان کرد: نحوه تنظیم سوالات آزمون و شخصی سازی دفترچه های داوطلبان از دیگر 
عواملی بود که توانستیم کنکور بی نظیری را در امسال برگزار کنیم و خوشبختانه امسال نسبت 

به سوالات رضایت داشتند و سوالات امسال از تعادل خوبی برخوردار بود.
پورعباس در پایان با تاکید بر اینکه حدوداً 1۲ درصد داوطلبان نوبت اول کنکور غایب بودند، 
گفت: معمولاً تعداد غایبین آزمون در گروه های مختلف حدود 1۲ درصد تخمین زده می شود؛ 
اما اگر بخواهیم میانگین را در نظر بگیریم در آزمون نوبت اول نیز همان 1۲ درصد داوطلبان 

غایب بودند.

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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نقل و انتقال   لنج باری به شماره 
ثبت 12251 - بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت اول
نوب

به استناد رونوشت سند شماره 51583 مورخ 1402/12/16  
با شناسه سند 140211455765000121  دفتر اسناد رسمي 
45 قشم آقايان جاسم ايماني فرزند محمد و محمد معيني 
فر فرزند احمد تمامي شش دانگ سهام خود در مالکيت 
آقای  به  را  بندرعباس   -12251 ثبت  شماره  به  باری  لنج 
حسن ربيعي فرزند ابراهيم و خانم ها مريم منفرد فرزند 
خلف و بشري ربيعي فرزند حسن انتقال قطعي داده است .   
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايی ايران آگهی می 

گردد.
شناسه آگهی  1708658 

مناقصه عمومی  کد  آگهی 1403-14 

امور قراردادها  و روابط عمومی 
سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد خرید و اجرای تجهیزات برقی روشنایی پروژه پارکرود  را بصورت مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی   
اقدام  نماید.

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت: / https://www.setadiran.ir مراجعه 
نماید .

2- شرایط متقاضی : 
1-2 - اشخاص حقوقی : اساسنامه مرتبط  شرکت  و گواهی تائید صلاحیت ایمنی از وزارت کار و اموراجتماعی  و رتبه 5 تاسیسات یا نیرو  - آگهي تاسیس-آخرین تغییرات روزنامه 
رسمي- سایر مدارک ثبتي-  کد اقتصادي -ارزش افزوده درصورت شمول  ) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد 

شد( .
3-  سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ 5/819/500/000ریال  به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:

- ضمانتنامه بانکي معتبر ویا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر دارای شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) 
شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (

- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
4-   مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

7-  هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  می باشد .
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- 10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکي معتبر   ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره ا ختصاصی  
سپام ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

10-  مبلغ قرارداد 70%  نقدی و30%  تهاتری میباشد. 
9-   تاریخ انتشار درسامانه از مورخ.1403/2/12 مدت دو /2 روز 

10-   مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1403/2/23
11- -مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1403/3/3

12-  زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1403/3/5

مبلغ اولیه   به ریال موضوع  تجدید  مناقصه ردیف

116/390/000/000  خرید و اجرای تجهیزات برقی روشنایی پروژه پارکرود1

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!
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عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

وزیر کشور تأکید کرد؛ حضور اتباع از یک 
نگاه انسانی و اخلاقی بررسی می شود که 
عده ای تحت فشارهایی از طرف قدرتمندان، 
زورگویان و مستکبرین عالم تحت فشار قرار 
گرفتند و کشورشان را رها کرده و به کشور 

ما پناه آوردند.
 وزیر کشور گفت: ما واقعا ظرفیت میزبانی 
بیش از این نداریم و کشورمان اشباع شده 
است و بیش از این نباید وارد کشور شوند 
و اعلام کردیم که قادر به پذیرش بیشتر 
نیستیم. به گزارش تسنیم، احمد وحیدی 
دیروز در آیین »سپاس معلم« ضمن تبریک 
روز معلم اظهار داشت: حرکت رو به جلو 
در دنیا بدون جریان علم آموزی معنا ندارد 
و معلمان نیز موتور حرکت جامعه هستند. 
وی افزود: تهران ام القرای سیاسی کشور 
محسوب می شود، لذا حل و پرداختن به 

مسائل تهران بسیار مهم است.
وزیر کشور در ادامه گفت: درصد سهم تهران 
در توسعه کشور بر اساس آمار رسمی در 
حدود ۲6 درصد است که بر این اساس در 

حدود یک چهارم نرخ رشد در این استان 
محقق می شود و جمعیت این استان نیز در 
حدود 15 میلیون نفر است که نزدیک به 
یک پنجم جمعیت کشور را شامل شده که 

مدام نیز در حال افزایش است.
وحیدی با تأکید بر اینکه مسولیت سنگینی 
در استان تهران وجود دارد، ابراز داشت: 
انتخابات بسیار خوبی در 11 اسفند از لحاظ 
امنیت، سلامت و رقابت و مشارکت رقم 

خورد که بسیار ارزشمند و قابل توجه بود.
وی ادامه داد: انتخابات پیش رو نیز باید به 
خوبی و با صلابت، امنیت و مشارکت خوب 
مردم برگزار شود و باتوجه به اینکه بیشترین 
تعداد کاندیدا مربوط به شهر تهران است این 
اولین موضوع در دست اجرای شورای اداری 
استان تهران است که باید برای آن تلاش کنند.
وحیدی با اشاره به موضوع اتباع در استان 
تهران اظهار داشت: اتباع از یک نگاه انسانی 
و اخلاقی بررسی می شود که عده ای تحت 
فشارهایی از طرف قدرتمندان و زورگویان 
و مستکبرین عالم تحت فشار قرار گرفتند 

و کشورشان را رها کرده و به کشور ما پناه 
آوردند که در نگاه اول انسان دوستی و اصول 

اخلاقی در کشور ما ساکن شدند.
وی افزود: در نگاه دیگر ، ما واقعا ظرفیت 
میزبانی بیش از این نداریم و کشورمان اشباع 
شده است و بیش از این نباید وارد کشور 
شوند و اعلام کردیم که قادر به پذیرش بیشتر 
نیستیم. وزیر کشور گفت: تعدادی از اتباع  نیز  
که داخل کشورند نیز باید بستر برای بازگشت 
آنها فراهم شود و کسانی که غیرمجاز ند نیز 
به هیچ وجه مورد قبول ما نیستند. وحیدی 
تصریح کرد: هر مجموعه ای که این افراد را 
غیرمجاز به کار گرفته دارای تخلف است و 
نباید در کشور ما صنایع، ادارات و ... این افراد 
را به کار بگیرند. وی تأکید کرد: اتباع مجاز نیز 
محدود به زنان هستند و باید در زمان مقرر به 
کشور خود بازگشته و برای اصلاح کشورشان 
کمک کنند؛ موضوع اتباع نباید در کشور مان 
وضعیتی سازمان نیافته و بی سامان داشته باشد 
و احیاناً در برخی شهرها مردم نگران شوند لذا 
باید برنامه برای بازگشت این افراد آماده شود.

وحیدی: قادر به پذیرش بیشتر اتباع نیستیم

رئیسی در جشنواره ملی امتنان از کارگران: 

دولتباشیوهسهجانبهگرایی
تعیینحقوقکارگرانموافقاست

صفحه 2


